98. — fol. 178 et 179. — Dessin des deux faces d'un peigne liturgique.

99. — fol. 179<sup>c</sup>. — Dessin d'un sceau abbatial, sans inscription.

100. — fol. 180. — Tombeau de Robin d'Useldange à Marienthal. L'inscription n'est pas reproduite.

101. — fol. 181. — *Peplum Beate Marie virginis quo fuit cooperta in annunciacione Dominica.* Dessin fort beau.

102. — fol. 182 et 183. — Dessin d'un clou de N. S.

103. — fol. 184. — Dessin de ruines romaines à Trèves: *ad S. Medardum Treviris depinxi anno 1661.*

104. — fol. 185. — Dessin du sépulcre de S. Wulfilaicus.

105. — fol. 185<sup>c</sup>. — Trois inscriptions chrétiennes du moyen âge

106. — f. 187ss. — Lettre de Fr. Claudius, sur des reliques et l'autel de S. Boniface, trouvés dans l'église de S. Paulin à Trèves; la lettre est datée du 12 décembre 1675.

107. — f. 191. — Dessin de deux monuments du jardin de Mansfelt.

108. — f. 192. — *Imago b. Virginis in Aviot.*

109. — f. 193. — *In Differdingen, in sacello quod ad latus chori ad cornu epistolæ:*

Anno Domini 1493, vicesima secunda die mensis julii, obiit Elisabetha de Hondelingen, uxor Clabe, cuius anima requiescat in pace.

Henricus Clabeus, dominus in Friaville et Wanne (*Vance*), fundator huius capellæ, qui obiit anno MV<sup>e</sup>III, decima quarta die decembris. Cuius anima requiescat in pace.

110. — f. 194. — *Imago b. Virginis antiqua ex nigro agathe, in reliquiario quodam s. Martini Treviris, mihi visa anno 1655.*

La Vierge, représentée de buste et de face, tient l'Enfant Jésus devant elle, également de face, et appuie ses mains sur les épaules de son fils. Wiltheim ajoute: Est et in Stuben b. Virgo tenens ante se filium; et tales vidi alibi. Non est res romana, sed tamen antiqua valde. Stubensis imago est temporum Ulmeni nobilis.

111. — f. 195. — *Sepulchrum Margarethæ de Luxemburgo, sororis Henrici VII, imperatoris, priorissæ in Mariendal ibidemque in choro.*

112. — f. 196<sup>c</sup>. — Copie de deux écus armoriés d'Avioth.

113. — f. 197. — Copie d'une inscription tumulaire.

Hic iacet dominus frater Johannes de Hoyo, Dei et apostolice sedis gracia episcopus Delmitensis, istius monasterii et post Triumfontium albas ..... anno Domini M<sup>o</sup>C<sup>o</sup>XC.